
UCHWAŁA NR XVII/106/25 

 RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

z dnia 31 lipca 2025 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr  XXXI/253/17 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 17 lipca 2017 

r. w  sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i  zagospodarowania tych 

odpadów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 6r ust. 3, 3b, 3c i  3d ustawy z 

dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 

733), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w  Puławach, Rada 

Miejska w  Nałęczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXXI/253/17 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 17 lipca 2017 r.  w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w § 1 w ust. 1 w pkt 2 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) lit. b otrzymuje brzmienie: 

,,b) odpadów zebranych selektywnie tj. papieru ( w tym tektury, odpadów opakowaniowych  z 

papieru i odpadów opakowaniowych z tektury), szkła (w tym odpadów opakowaniowych ze 

szkła) odbierane są: 

- z budynków mieszkalnych jednorodzinnych położonych w granicach administracyjnych miasta 

Nałęczów oraz na posesji nr 1-20 w miejscowości Strzelce – raz w miesiącu, 

- z budynków mieszkalnych jednorodzinnych położonych poza granicami administracyjnymi 

miasta Nałęczów – raz na dwa miesiące, 

- z budynków wielolokalowych – jeden raz w tygodniu;”; 

2) po lit. b dodaje się lit. ba w brzmieniu: 

 „ba) odpadów zebranych selektywnie tj. metali (w tym odpadów opakowaniowych z metali), 

tworzyw sztucznych (w tym odpadów opakowaniowych z tworzyw sztucznych oraz odpadów 

opakowaniowych wielomateriałowych) odbierane są: 

- z budynków mieszkalnych jednorodzinnych położonych w granicach administracyjnych miasta 

Nałęczów oraz na  posesji nr 1-20 w miejscowości Strzelce – raz na dwa tygodnie, 

- z budynków mieszkalnych jednorodzinnych położonych poza granicami administracyjnymi 

miasta Nałęczów – raz w miesiącu, 

- wielorodzinnej budynków wielolokalowych – jeden raz w tygodniu;”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

§ 3. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2026 roku.  

 

 


